dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO OysaHoB Oner Hukonaesny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005255

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

29.12.2008

Iop. MU0
P a OO1BLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJilouYmBLUee haTa Bup,

HanpaBJsieHue .
otyeTta 06 OOroBOp Ha cocTaBJsieHus onpepenseMou
KBaNIM(PUKaALLUOHHOIO

oueHkKe CTOMMOCTH

2407/2017-1

2407/2017-2

2407/20173

2408/2017-1

2409/2017-1

2409/2017-2

2415/2017

npoeepeHue oT4yeTa

OLLeHKMU

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
CcobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
M 3KCNEepTU3bI
cobCcTBEHHOCTU»

00O «LeHTp oueHkun
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl
cobCcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
M 3KCNEepPTU3bI
cobCcTBEHHOCTU»

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

20.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

03.11.2017

aTrecTaTta

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KeapTupa

3y

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



2418/2017

2419/2017

2423/2017

2428/2017-1

2428/2017-2

2434/2017

2435/2017

2436/2017

2440/2017

2441/2017

2442/2017

2443/2017

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHku
M 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl
CcobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl
CcobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKHn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

03.11.2017

27.10.2017

14.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

22.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

KBapTupa

Jom

KBapTupa

3y

OKC

OKC

OKC

OKC

3y

3y

MomewieHne

MomeuwieHne

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



2444/2017

2445/2017

2447/2017

2448/2017-1

2448/2017-2

2449/2017

2450/2017

2451/2017

2453/2017

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHku
M 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl
CcobCTBEHHOCTU»

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

28.12.2017

22.12.2017

19.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

MomeLwieHne

MomelieHune

MomeLweHne

30aHue

30aHue

3y

MomeweHne

3y

3y

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



