Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дуванов Олег Николаевич 005255 29.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2407/2017-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	06.10.2017	Квартира	Рыночная
2407/2017-2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	06.10.2017	Квартира	Рыночная						
2407/20173	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	06.10.2017	Квартира	Рыночная						
2408/2017-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	20.10.2017	ЗУ	Рыночная						
2409/2017-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	09.10.2017	Квартира	Рыночная						
2409/2017-2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	09.10.2017	Квартира	Рыночная						
2415/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	03.11.2017	ЗУ	Рыночная						

2418/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	03.11.2017	Квартира	Рыночная
2419/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	27.10.2017	Дом	Рыночная
2423/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	14.12.2017	Квартира	Рыночная
2428/2017-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	04.12.2017	ЗУ	Рыночная
2428/2017-2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	04.12.2017	ОКС	Рыночная
2434/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	08.12.2017	ОКС	Рыночная
2435/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	11.12.2017	ОКС	Рыночная
2436/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	11.12.2017	ОКС	Рыночная
2440/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	11.12.2017	ЗУ	Рыночная
2441/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	22.12.2017	ЗУ	Рыночная
2442/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	15.12.2017	Помещение	Рыночная
2443/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	15.12.2017	Помещение	Рыночная

2444/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	20.12.2017	Помещение	Рыночная
2445/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	20.12.2017	Помещение	Рыночная
2447/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	20.12.2017	Помещение	Рыночная
2448/2017-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	28.12.2017	Здание	Рыночная
2448/2017-2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	22.12.2017	Здание	Рыночная
2449/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	19.12.2017	ЗУ	Рыночная
2450/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	22.12.2017	Помещение	Рыночная
2451/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	25.12.2017	ЗУ	Рыночная
2453/2017	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	27.12.2017	ЗУ	Рыночная